
'1.,.-.
Gittà di Trani

Medagtia d'Atgento at Medto Civile
PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Gomunale

L'anno Duemilasedici . il qiorno dodici del mese di luglio , alle

ore ..-___--.1_t_,9-9-_------- , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale dott. Carlo Casalino

ll Presidente, consiatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori. dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

fl

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale gratuito per I'evento Music "N" Inclusion,
organizzato dallî.N.M.1.C. lAssociazione Nazionale lUlutilati e Invalidi Civili) di

N. 162 del Reg. I Barletta (Sede Provinciale BAT), in programma a

Barletta il prossimo 28 luglio 2016.

Data: 1217/,2016

BOTTARO Avv. Amedeo SINDACO - PRESIDENTE x

BOLOGNA lng. Raffaella ASSESSORE x

GAPONE Arch. Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott. Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw. Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott. Felice ASSESSORE x

OISTASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE T

LIGNOLA Dott. Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNAIE

Premesso che:
Con nota del 22/06/2016, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giomo 29106n016 a\
n"24557, I'A.N.M.I.C. (Associazione Nazionale Mutilati e Invalidi Civili) di Barletta (Sede

Pror.inciale BAT), ha chiesto il patrocinio della Città di Trani per I'evento MASIC 'N'
INCLUSION in programma a Barletta il prossimo 28 luglio 2016.

L'A.N.M.I.C. celebra i suoi 60 anni dalla nascita. Una realtà giuridica, ente morale storico ed

associazione di categoria con la rappresentanza civile e legale di tutti i disabili ed invalidi civili.
L'A.N.M.I.C. è una realtà consolidata che, dagli anni'60 ad oggi, ha promosso e sviluppato tutte le
iniziative per il riconoscimento dei diritti dei disabili ed ha favorito la creazione delle normatir.e
nazionali vigenti, in favore dei disabili. L'evento sarà un anniversario in forma di festa apefa al
pubblico ed in particolar modo agli operatori del settore, alle istituzioni e alle famiglie degli utenti
diversamente abili del tenitorio. inoltre, si svolgerà la prima tappa del progetto pilola MUSIC 'N'
INCLUSION (con ingresso gratuito) all'interno del quale si esibiranno affermate realtà musicali del

teniîorio e non. composîe, totalmente o in forma integraîa, da soggetti diversamente abili e

normodotaîi. La finalità dell'evento sarà duplice: non solo celebrare I'anniversario dell'associazione
in parola ma raccontare la diversabilità in maniera inclusiva- trasversale e positiva. L'intento
dell'Associazione, è quello di coinvolgere ed awicinare il numero di giovani e non ai temi
dell'inclusione sociale, attraverso la musica. in maniera attiva ed interattiva, intendendola come

strumento di apertura al superamento delle baniere proprie ed altrui.
Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;

Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale

approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25103/2015;

Rifevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42, 48 e
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, no267:

Considerata I'urgenza di pror'vedere in quanto vista la data imminente dell'evento

Visto il parere farorer.ole di regolarità tecnica-amministrativa, in atti, espresso ai sensi dell'an.49
del D.Lgs. n'267 /2000 dal Dirigente dell'Area Affari Generali e Istituzionali e Servizi alle persone,

dott.ssa Caterina Navach;
Con voti unanimi espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del pauocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani per I'e\.ento MUSIC 'N' INCLASION in programma a Barletta il
prossimo 28 luglio 2016.
2) di attoizzarc i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Città di Trani, in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;

3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa qualora si r.erifichi una delle

condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun

obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attivita patrocinata;

6) di dare atto che il presente prowedimento non compofa oneri e spese a carico del Comune di
Trani:
7) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - del
T.U.E.L. N"267l2000 stante l'urgenza di prow-edere per quanto espresso in narrativa.



DELIBERA N. '162 DEL 11 I7 I 2016

verbale è slato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

;--.*1441,

.t;,.t#

," ZZ(Z res pubbric.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

14 LUE 2t16
2 I LU0 2016

per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, l'comma. del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n: 267, contestualmente comunic€ta ai Capi Gruppo

Trani, 1 4 tU$ t[10

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la Dresente deliberazione:

K è stata dichiarata immediatamenle eseguibile: (srr. 134 comma 4 detD.tgs. 267 1S.S.2000)

Ll è divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dal
(art. 134 comma 3 del

'l 4 Lt}6 ?018
Trani,

-,., i '; ,, ,,)"'-'ri

i.il+ii'
\,'';.-={!


